
Impression du 10/02/2013 à 20:40:21

Finales Individuelles

Cadets TC

61 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5422139 VAGNER Thibaut NEUVES MAISONS 1 087 10Moins de 14 ans

2 5421822 CASTILLO Mathieu NEUVES MAISONS 1 043 10Moins de 15 ans

3 5420405 POIROT Lucas NEUVES MAISONS 1 215 12Moins de 15 ans

3 5420913 BAILLY Simon NEUVES MAISONS 1 341 13Moins de 15 ans

5 5426779 RECEVEUR Fabien ESSEY LES NANCY 550 5Moins de 15 ans

5 5426912 VAN DROMME Axel TOUL ASC 813 8Moins de 15 ans

5 5420859 JURCZAK Yoann JARNISY T.T. 1 161 11Moins de 15 ans

9 5428673 LIEUTAUD Antoine LUNEVILLE ALTT 566 5Moins de 13 ans

9 5425296 MATHIEU Loic NEUVES MAISONS 630 6Moins de 13 ans

9 5426716 ANSTETT Vivien TOUL ASC 698 6Moins de 13 ans

9 5426776 BUDA Clément ESSEY LES NANCY 602 6Moins de 13 ans

9 5423081 PETERSCHMITT Theo SAINT MAX T.T.H 653 6Moins de 14 ans

9 5422399 FILLGRAFF Jules DOMBASLE STT 643 6Moins de 14 ans

9 5425944 JAUBERT Hadrien NANCY S.L.U.C. 766 7Moins de 14 ans

9 5422983 CHASSELIN Thomas BLAINVILLE DAME 774 7Moins de 14 ans

17 5428084 EGUIZARYAN Daniel NEUVES MAISONS 530 5Moins de 12 ans

17 5426715 VOIRIN Loic TOUL ASC 605 6Moins de 12 ans

17 5428083 EGUIZARYAN Abraham NEUVES MAISONS 565 5Moins de 13 ans

17 5428645 REMY Théo ESSEY LES NANCY 521 5Moins de 13 ans

17 5426780 GOMBEAUD-SAINTONGE NathanESSEY LES NANCY 578 5Moins de 13 ans

17 5428583 GUILLERAY Thomas LUNEVILLE ALTT 528 5Moins de 13 ans

17 5427690 PRIOUX Victor JARNISY T.T. 516 5Moins de 14 ans

17 5427639 BISCH Pierre NANCY S.L.U.C. 500 5Moins de 14 ans

17 5427920 STOSSE Malo SAINT MAX T.T.H 510 5Moins de 14 ans

17 5426027 PLANCHAIS Gauthier VANDOEUVRE MJC 556 5Moins de 14 ans

17 5421199 GAZAR Vincent DOMBASLE STT 545 5Moins de 14 ans

17 5428924 MARTIN Anthony ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 14 ans

17 5424414 PIETRI Arnaud NEUVES MAISONS 853 8Moins de 14 ans

17 5427817 HIEU Christopher DOMBASLE STT 591 5Moins de 15 ans

17 5423026 CHAUVEAU Rafael NANCY S.L.U.C. 706 7Moins de 15 ans

17 5419366 JACQUOT Paul LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 15 ans

33 5428165 JARDIN Clement NEUVES MAISONS 501 5Moins de 12 ans

33 5428628 COLNAT Clarence VILLERS LES NAN 534 5Moins de 12 ans

33 5427663 BOURBIGOT Eloi SAINT MAX T.T.H 559 5Moins de 14 ans

33 5421732 BOTRAN Mark DOMBASLE STT 611 6Moins de 14 ans

33 5426205 KOCH Théo VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 12 ans

33 5428652 GREMILLET Anthony ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 12 ans

33 5424114 KULPMANN Ryan NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

33 5428905 SPECQ Matheo DOMBASLE STT 500 5Moins de 13 ans

33 5424813 LAURRIN Julian VELAINE TTC 500 5Moins de 14 ans

33 5422312 HUMBERT Hugo VILLERS LES NAN 500 5Moins de 14 ans

33 5426778 LEMONIER Axel ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 15 ans

33 5428674 BRUAT Thimothe LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 15 ans

65 5423147 MASSON Thibault DOMBASLE STT 826 8Moins de 12 ans

65 5426764 DE OLIVEIRA Axel JARNISY T.T. 500 5Moins de 12 ans

65 5423787 CARDAIRE Thomas JARNISY T.T. 566 5Moins de 12 ans

65 5428913 BRUNET Hugo VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 12 ans

65 5424035 MAURICE Hugo NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

65 5427775 PHARISIEN Yann NEUVES MAISONS 500 5Moins de 12 ans

65 5424010 OLLIVIER Vivian NEUVES MAISONS 521 5Moins de 12 ans
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65 5425924 LEAL Mattéo BLAINVILLE DAME 500 5Moins de 12 ans

65 5428914 CHAMAGNE David VANDOEUVRE MJC 500 5Moins de 13 ans

65 5424122 WATELET Adrien NEUVES MAISONS 500 5Moins de 13 ans

65 5427837 WOLFF Bastien VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

65 5428560 MONTHIEUX Pierre marie VILLERS LES NAN 500 5Moins de 13 ans

65 5428649 BLANCHARD Hugo ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 13 ans

65 5428651 AUFFRET Victor ESSEY LES NANCY 500 5Moins de 13 ans

65 5428531 SOCCHI Clement LUNEVILLE ALTT 500 5Moins de 13 ans

65 5428104 MANGEARD Valentin SAINT MAX T.T.H 599 5Moins de 14 ans

65 5428703 CHENIGUER Ilias DOMBASLE STT 500 5Moins de 14 ans

65 5426981 MATHIEU Arnaud DOMBASLE STT 508 5Moins de 15 ans
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Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
Cadets TC

Poule 1 Table :Heure :           

-15NEUVES MAISONSBAILLY Simon 2 5420913 1 341 155400321. 13

-13ESSEY LES NANCYAUFFRET Victor 104 5428651 500 155400082. 5

-14NANCY S.L.U.C.BISCH Pierre 108 5427639 500 155400433. 5

Poule 2 Table :Heure :           

-15NEUVES MAISONSPOIROT Lucas 4 5420405 1 215 155400321. 12

-12ESSEY LES NANCYGREMILLET Anthony 103 5428652 500 155400082. 5

-13VILLERS LES NANWOLFF Bastien 112 5427837 500 155400403. 5

Poule 3 Table :Heure :           

-15JARNISY T.T.JURCZAK Yoann 5 5420859 1 161 155401841. 11

-14VELAINE TTCLAURRIN Julian 97 5424813 500 155401892. 5

-13ESSEY LES NANCYBLANCHARD Hugo 105 5428649 500 155400083. 5

Poule 4 Table :Heure :           

-14NEUVES MAISONSVAGNER Thibaut 8 5422139 1 087 155400321. 10

-13VILLERS LES NANMONTHIEUX Pierre marie 96 5428560 500 155400402. 5

-14ESSEY LES NANCYMARTIN Anthony 106 5428924 500 155400083. 5

Poule 5 Table :Heure :           

-15NEUVES MAISONSCASTILLO Mathieu 9 5421822 1 043 155400321. 10

-12JARNISY T.T.DE OLIVEIRA Axel 92 5426764 500 155401842. 5

-15ESSEY LES NANCYLEMONIER Axel 107 5426778 500 155400083. 5

Poule 6 Table :Heure :           

-14NEUVES MAISONSPIETRI Arnaud 14 5424414 853 155400321. 8

-14VILLERS LES NANHUMBERT Hugo 113 5422312 500 155400402. 5

Poule 7 Table :Heure :           

-12DOMBASLE STTMASSON Thibault 17 5423147 826 155400201. 8

-12NEUVES MAISONSJARDIN Clement 86 5428165 501 155400322. 5

Poule 8 Table :Heure :           

-15TOUL ASCVAN DROMME Axel 19 5426912 813 155400361. 8

-14SAINT MAX T.T.HSTOSSE Malo 82 5427920 510 155400342. 5

-13LUNEVILLE ALTTSOCCHI Clement 118 5428531 500 155400213. 5

Poule 9 Table :Heure :           

-14BLAINVILLE DAMECHASSELIN Thomas 20 5422983 774 155400011. 7

-14JARNISY T.T.PRIOUX Victor 76 5427690 516 155401842. 5
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Poule 10 Table :Heure :           

-14NANCY S.L.U.C.JAUBERT Hadrien 22 5425944 766 155400431. 7

-12NEUVES MAISONSOLLIVIER Vivian 75 5424010 521 155400322. 5

-15LUNEVILLE ALTTBRUAT Thimothe 120 5428674 500 155400213. 5

Poule 11 Table :Heure :           

-15NANCY S.L.U.C.CHAUVEAU Rafael 26 5423026 706 155400431. 7

-13ESSEY LES NANCYREMY Théo 74 5428645 521 155400082. 5

-12NEUVES MAISONSMAURICE Hugo 143 5424035 500 155400323. 5

Poule 12 Table :Heure :           

-13TOUL ASCANSTETT Vivien 27 5426716 698 155400361. 6

-13LUNEVILLE ALTTGUILLERAY Thomas 71 5428583 528 155400212. 5

-13VANDOEUVRE MJCCHAMAGNE David 124 5428914 500 155401543. 5

Poule 13 Table :Heure :           

-12NEUVES MAISONSEGUIZARYAN Daniel 69 5428084 530 155400321. 5

-12VANDOEUVRE MJCKOCH Théo 125 5426205 500 155401542. 5

Poule 14 Table :Heure :           

-14SAINT MAX T.T.HPETERSCHMITT Theo 31 5423081 653 155400341. 6

-12VILLERS LES NANCOLNAT Clarence 64 5428628 534 155400402. 5

-13NEUVES MAISONSWATELET Adrien 137 5424122 500 155400323. 5

Poule 15 Table :Heure :           

-14DOMBASLE STTFILLGRAFF Jules 33 5422399 643 155400201. 6

-13NEUVES MAISONSKULPMANN Ryan 135 5424114 500 155400322. 5

Poule 16 Table :Heure :           

-13NEUVES MAISONSMATHIEU Loic 35 5425296 630 155400321. 6

-14DOMBASLE STTGAZAR Vincent 60 5421199 545 155400202. 5

-12VANDOEUVRE MJCBRUNET Hugo 123 5428913 500 155401543. 5

Poule 17 Table :Heure :           

-14DOMBASLE STTBOTRAN Mark 37 5421732 611 155400201. 6

-15ESSEY LES NANCYRECEVEUR Fabien 59 5426779 550 155400082. 5

-12NEUVES MAISONSPHARISIEN Yann 136 5427775 500 155400323. 5

Poule 18 Table :Heure :           

-12TOUL ASCVOIRIN Loic 39 5426715 605 155400361. 6

-14VANDOEUVRE MJCPLANCHAIS Gauthier 58 5426027 556 155401542. 5

-14DOMBASLE STTCHENIGUER Ilias 129 5428703 500 155400203. 5
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Poule 19 Table :Heure :           

-13ESSEY LES NANCYBUDA Clément 40 5426776 602 155400081. 6

-14SAINT MAX T.T.HBOURBIGOT Eloi 55 5427663 559 155400342. 5

-14DOMBASLE STTPOISSON Hugo 130 5427980 500 155400203. 5

Poule 20 Table :Heure :           

-14SAINT MAX T.T.HMANGEARD Valentin 41 5428104 599 155400341. 5

-13NEUVES MAISONSEGUIZARYAN Abraham 53 5428083 565 155400322. 5

-13DOMBASLE STTSPECQ Matheo 131 5428905 500 155400203. 5

Poule 21 Table :Heure :           

-15DOMBASLE STTHIEU Christopher 43 5427817 591 155400201. 5

-13LUNEVILLE ALTTLIEUTAUD Antoine 52 5428673 566 155400212. 5

-12BLAINVILLE DAMELEAL Mattéo 126 5425924 500 155400013. 5

Poule 22 Table :Heure :           

-13ESSEY LES NANCYGOMBEAUD-SAINTONGE Nathan 46 5426780 578 155400081. 5

-12JARNISY T.T.CARDAIRE Thomas 51 5423787 566 155401842. 5

-15LUNEVILLE ALTTJACQUOT Paul 119 5419366 500 155400213. 5
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1/32ème de Finale 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1 /4ème de Finale 1/2ème de Finale

1 2 BAILLY  Simon Date
1341 pts - NEUVES MAISONS 1

1 Table  2 BAILLY  Simon EPREUVE : 
1341 pts - NEUVES MAISONS

64 1 TABLEAU :  
33 Table  2 BAILLY  Simon

33 74 REMY  Théo 1341 pts - NEUVES MAISONS

521 pts - ESSEY LES NANCY Page 1/2
2 Table  74 REMY  Théo

32 521 pts - ESSEY LES NANCY

32 64 COLNAT  Clarence 1
534 pts - VILLERS LES NAN 49 Table  2 BAILLY  Simon

17 76 PRIOUX  Victor 1341 pts - NEUVES MAISONS

516 pts - JARNISY T.T. 17
3 Table  76 PRIOUX  Victor

516 pts - JARNISY T.T.

48 131 SPECQ  Matheo
500 pts - DOMBASLE STT 34 Table  35 MATHIEU  Loic

49 16 630 pts - NEUVES MAISONS

4 Table  35 MATHIEU  Loic
16 630 pts - NEUVES MAISONS

16 35 MATHIEU  Loic 1
630 pts - NEUVES MAISONS 57 Table  2 BAILLY  Simon

9 27 ANSTETT  Vivien 1341 pts - NEUVES MAISONS

698 pts - TOUL ASC 9
5 Table  27 ANSTETT  Vivien

698 pts - TOUL ASC

56 9
35 Table  27 ANSTETT  Vivien

41 97 LAURRIN  Julian 698 pts - TOUL ASC

500 pts - VELAINE TTC
6 Table  46 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan

24 578 pts - ESSEY LES NANCY

24 46 GOMBEAUD-SAINTONGE  Nathan
578 pts - ESSEY LES NANCY 50 Table  59 RECEVEUR  Fabien

25 120 BRUAT  Thimothe 8 550 pts - ESSEY LES NANCY

500 pts - LUNEVILLE ALTT 25
7 Table  59 RECEVEUR  Fabien

550 pts - ESSEY LES NANCY

40 59 RECEVEUR  Fabien
550 pts - ESSEY LES NANCY 36 Table  59 RECEVEUR  Fabien

57 8 550 pts - ESSEY LES NANCY

8 Table  14 PIETRI  Arnaud
8 853 pts - NEUVES MAISONS

8 14 PIETRI  Arnaud 1
853 pts - NEUVES MAISONS 61 Table  8

5 17 MASSON  Thibault
826 pts - DOMBASLE STT 5

9 Table  17 MASSON  Thibault
826 pts - DOMBASLE STT

60 5
37 Table  17 MASSON  Thibault

37 826 pts - DOMBASLE STT

10 Table  43 HIEU  Christopher
28 591 pts - DOMBASLE STT

28 43 HIEU  Christopher 5
591 pts - DOMBASLE STT 51 Table  17 MASSON  Thibault

21 103 GREMILLET  Anthony 826 pts - DOMBASLE STT

500 pts - ESSEY LES NANCY 21
11 Table  58 PLANCHAIS  Gauthier

556 pts - VANDOEUVRE MJC

44 58 PLANCHAIS  Gauthier
556 pts - VANDOEUVRE MJC 38 Table  33 FILLGRAFF  Jules

53 12 643 pts - DOMBASLE STT

12 Table  33 FILLGRAFF  Jules
12 643 pts - DOMBASLE STT

12 33 FILLGRAFF  Jules
643 pts - DOMBASLE STT 58 Table  8 VAGNER  Thibaut

13 69 EGUIZARYAN  Daniel 4 1087 pts - NEUVES MAISONS

530 pts - NEUVES MAISONS 13
13 Table  69 EGUIZARYAN  Daniel

530 pts - NEUVES MAISONS

52 13
39 Table  40 BUDA  Clément

45 602 pts - ESSEY LES NANCY

14 Table  40 BUDA  Clément
20 602 pts - ESSEY LES NANCY

20 40 BUDA  Clément
602 pts - ESSEY LES NANCY 52 Table  8 VAGNER  Thibaut

29 107 LEMONIER  Axel 4 1087 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - ESSEY LES NANCY 29
15 Table  82 STOSSE  Malo

510 pts - SAINT MAX T.T.H

36 82 STOSSE  Malo
510 pts - SAINT MAX T.T.H 40 Table  8 VAGNER  Thibaut

61 4 1087 pts - NEUVES MAISONS

16 Table  8 VAGNER  Thibaut
4 1087 pts - NEUVES MAISONS

4 8 VAGNER  Thibaut
1087 pts - NEUVES MAISONS 63

2 janvier 1900
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3 5 JURCZAK  Yoann
1161 pts - JARNISY T.T. 3

17 Table  5 JURCZAK  Yoann Date
1161 pts - JARNISY T.T.

62 3 EPREUVE : 
41 Table  5 JURCZAK  Yoann

35 71 GUILLERAY  Thomas 1161 pts - JARNISY T.T. TABLEAU :  
528 pts - LUNEVILLE ALTT

18 Table  71 GUILLERAY  Thomas
30 528 pts - LUNEVILLE ALTT Page 2/2

30 55 BOURBIGOT  Eloi 3
559 pts - SAINT MAX T.T.H 53 Table  5 JURCZAK  Yoann

19 39 VOIRIN  Loic 1161 pts - JARNISY T.T.

605 pts - TOUL ASC 19
19 Table  39 VOIRIN  Loic

605 pts - TOUL ASC

46
42 Table  22 JAUBERT  Hadrien

51 14 766 pts - NANCY S.L.U.C.

20 Table  22 JAUBERT  Hadrien
14 766 pts - NANCY S.L.U.C.

14 22 JAUBERT  Hadrien 3
766 pts - NANCY S.L.U.C. 59 Table  9 CASTILLO  Mathieu

11 31 PETERSCHMITT  Theo 1043 pts - NEUVES MAISONS

653 pts - SAINT MAX T.T.H 11
21 Table  31 PETERSCHMITT  Theo

653 pts - SAINT MAX T.T.H

54 11
43 Table  31 PETERSCHMITT  Theo

43 125 KOCH  Théo 653 pts - SAINT MAX T.T.H

500 pts - VANDOEUVRE MJC
22 Table  108 BISCH  Pierre

22 500 pts - NANCY S.L.U.C.

22 108 BISCH  Pierre
500 pts - NANCY S.L.U.C. 54 Table  9 CASTILLO  Mathieu

27 106 MARTIN  Anthony 6 1043 pts - NEUVES MAISONS

500 pts - ESSEY LES NANCY 27
23 Table  106 MARTIN  Anthony

500 pts - ESSEY LES NANCY

38 113 HUMBERT  Hugo
500 pts - VILLERS LES NAN 44 Table  9 CASTILLO  Mathieu

59 6 1043 pts - NEUVES MAISONS

24 Table  9 CASTILLO  Mathieu
6 1043 pts - NEUVES MAISONS

6 9 CASTILLO  Mathieu
1043 pts - NEUVES MAISONS 62 Table  9

7 19 VAN DROMME  Axel 2
813 pts - TOUL ASC 7

25 Table  19 VAN DROMME  Axel
813 pts - TOUL ASC

58 7
45 Table  19 VAN DROMME  Axel

39 86 JARDIN  Clement 813 pts - TOUL ASC

501 pts - NEUVES MAISONS
26 Table  119 JACQUOT  Paul

26 500 pts - LUNEVILLE ALTT

26 119 JACQUOT  Paul 7
500 pts - LUNEVILLE ALTT 55 Table  19 VAN DROMME  Axel

23 37 BOTRAN  Mark 813 pts - TOUL ASC

611 pts - DOMBASLE STT 23
27 Table  52 LIEUTAUD  Antoine

566 pts - LUNEVILLE ALTT

42 52 LIEUTAUD  Antoine
566 pts - LUNEVILLE ALTT 46 Table  52 LIEUTAUD  Antoine

55 10 566 pts - LUNEVILLE ALTT

28 Table  26 CHAUVEAU  Rafael
10 706 pts - NANCY S.L.U.C.

10 26 CHAUVEAU  Rafael
706 pts - NANCY S.L.U.C. 60 Table  4 POIROT  Lucas

15 20 CHASSELIN  Thomas 2 1215 pts - NEUVES MAISONS

774 pts - BLAINVILLE DAME 15
29 Table  20 CHASSELIN  Thomas

774 pts - BLAINVILLE DAME

50 15
47 Table  20 CHASSELIN  Thomas

47 774 pts - BLAINVILLE DAME

30 Table  53 EGUIZARYAN  Abraham
18 565 pts - NEUVES MAISONS

18 53 EGUIZARYAN  Abraham
565 pts - NEUVES MAISONS 56 Table  4 POIROT  Lucas

31 60 GAZAR  Vincent 2 1215 pts - NEUVES MAISONS

545 pts - DOMBASLE STT 31
31 Table  60 GAZAR  Vincent

545 pts - DOMBASLE STT

34 135 KULPMANN  Ryan
500 pts - NEUVES MAISONS 48 Table  4 POIROT  Lucas

63 2 1215 pts - NEUVES MAISONS

32 Table  4 POIROT  Lucas
2 1215 pts - NEUVES MAISONS

2 4 POIROT  Lucas
1215 pts - NEUVES MAISONS
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 2 BAILLY  Simon Date
1341 pts - NEUVES MAISONS 1

49 Table  2 BAILLY  Simon EPREUVE : 
1341 pts - NEUVES MAISONS

16 35 MATHIEU  Loic 1 TABLEAU :  
630 pts - NEUVES MAISONS 57 Table  2 BAILLY  Simon

9 27 ANSTETT  Vivien 1341 pts - NEUVES MAISONS

698 pts - TOUL ASC
50 Table  59 RECEVEUR  Fabien

8 550 pts - ESSEY LES NANCY

8 59 RECEVEUR  Fabien 1
550 pts - ESSEY LES NANCY 61 Table  8 VAGNER  Thibaut

5 17 MASSON  Thibault 1087 pts - NEUVES MAISONS

826 pts - DOMBASLE STT 5
51 Table  17 MASSON  Thibault

826 pts - DOMBASLE STT

12 33 FILLGRAFF  Jules
643 pts - DOMBASLE STT 58 Table  8 VAGNER  Thibaut

13 40 BUDA  Clément 4 1087 pts - NEUVES MAISONS

602 pts - ESSEY LES NANCY
52 Table  8 VAGNER  Thibaut

4 1087 pts - NEUVES MAISONS

4 8 VAGNER  Thibaut
1087 pts - NEUVES MAISONS 63 Table  8 VAGNER  Thibaut 1er

3 5 JURCZAK  Yoann 1087 pts - NEUVES MAISONS

1161 pts - JARNISY T.T. 3
53 Table  5 JURCZAK  Yoann

1161 pts - JARNISY T.T.

14 22 JAUBERT  Hadrien 3
766 pts - NANCY S.L.U.C. 59 Table  9 CASTILLO  Mathieu

11 31 PETERSCHMITT  Theo 1043 pts - NEUVES MAISONS

653 pts - SAINT MAX T.T.H
54 Table  9 CASTILLO  Mathieu

6 1043 pts - NEUVES MAISONS

6 9 CASTILLO  Mathieu
1043 pts - NEUVES MAISONS 62 Table  9 CASTILLO  Mathieu

7 19 VAN DROMME  Axel 2 1043 pts - NEUVES MAISONS

813 pts - TOUL ASC 7
55 Table  19 VAN DROMME  Axel

813 pts - TOUL ASC

10 52 LIEUTAUD  Antoine
566 pts - LUNEVILLE ALTT 60 Table  4 POIROT  Lucas

15 20 CHASSELIN  Thomas 2 1215 pts - NEUVES MAISONS

774 pts - BLAINVILLE DAME
56 Table  4 POIROT  Lucas

2 1215 pts - NEUVES MAISONS

2 4 POIROT  Lucas
1215 pts - NEUVES MAISONS

2 janvier 1900

Finales Individuelles
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